



Do wszystkich wykonawców

**Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę produktów leczniczych**

1. **Pytanie** - dotyczy Pakietu 44 poz 67 - Czy zamawiający wyrazi zgodę, by butelka była wyposażona w łącznik Draeger Fill wielokrotnego użytku umożliwiający wielokrotne napełnianie parowników nie wykorzystując od razu całej zawartości butelki.

Odpowiedź- TAK

2. **Pytanie** -dotyczy Pakietu 44 poz 67-Czy zamawiający wyrazi zgodę na preparatu sevoflurane ze szczelnym, bezpiecznym i wymiennym adapterem wielokrotnego użytku, służącym do napełniania parowników. Wymienne adaptery wielokrotnego użytku ułatwiają czyszczenie po przypadkowym zanieczyszczeniu w trakcie operacji, bez wpływu na integralność produktu.

Odpowiedź- TAK

3. **Pytanie** - dotyczy Pakietu 44 poz 67-Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 44 pozycji 67 Sevoflurane. Umożliwi to złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź- Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem

4. **Pytanie** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 43 pozycji nr 68,69,70 do oddzielnego pakietu jednocześnie ustalając wysokość wadium dla nowo utworzonego pakietu? Wyłączenie ww pozycji umożliwi przystąpienie do w/w postępowania większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź- Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem

DYREKTOR

Janusz Jorg